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 2,983,289.15  0.00  0.00 52,714,976.00  52,724,017.00  41,212,497.71

Institución: Dirección Investigación y Evaluación de la Carrera Policial
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11

12

ACTIVIDADES CENTRALES
INVESTIGACION DE HECHOS 
ILICITOS COMETIDOS POR 
MIEMBROS DE LA CARRERA 
POLICIAL
SISTEMA DE EVALUACION DE 
CONFIANZA

 28,375,513.00
 16,436,487.00

 0.00

 7,902,976.00

 28,375,513.00
 17,042,487.00

 9,041.00

 7,296,976.00

 23,259,320.65
 12,404,287.96

 9,041.00

 5,539,848.10
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Tesoro Nacional
Tesoro Nacional
Recursos Propios

Tesoro Nacional

 1,568,326.37
 997,038.08

 0.00

 417,924.70

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


