

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

11/04/2016 09:12:16 Gestión: 2016

R_EGA_16_FUENTE_TIPO

N_EGA_10_1 GENTE_111 G Página 1 de 1

República de Honduras

FECHA I

DESDE : 01/03/2016

HASTA: 31/03/2016

MOMENTO: DEVENGADO

ESTADO: APROBADO

Institución: Dirección Investigación y Evaluación de la Carrera Policial									
Programa		Código	Descrinción	Presupuesto		Ejecutado			Crédito
Código	Descripción	Fuente	2000.100.011	Aprobado	Vigente	Nacional	Externo	Aportes	Disponible
1	ACTIVIDADES CENTRALES	11	Tesoro Nacional	28,375,513.00	28,375,513.00	1,568,326.37	0.00	0.00	23,259,320.65
11	INVESTIGACION DE HECHOS	11	Tesoro Nacional	16,436,487.00	17,042,487.00	997,038.08	0.00	0.00	12,404,287.96
	ILICITOS COMETIDOS POR MIEMBROS DE LA CARRERA POLICIAL	12	Recursos Propios	0.00	9,041.00	0.00	0.00	0.00	9,041.00
12	SISTEMA DE EVALUACION DE CONFIANZA	11	Tesoro Nacional	7,902,976.00	7,296,976.00	417,924.70	0.00	0.00	5,539,848.10
Total General			52,714,976.00	52,724,017.00	2,983,289.15	0.00	0.00	41,212,497.71	